2017全国高职云计算、大数据专业
共建深圳研讨会

尊敬的  先生/女士，您好！

2017全国高职云计算、大数据专业共建深圳研讨会将于2017年09月在深圳召开。

会议内容会议内容

国务院《关于进一步加强高技能人才工作的意见》等文件中明确指出：进一步建立和完善与市场要求和劳动就业紧
密结合，校企合作、工学合作，结构合理、形式多样，灵活开放、自主发展的现代职业教育体系，要依靠行业、企
业发展职业教育，推动职业院校与企业的密切合作。校企联合培养复合型高素质人才是企业和职业院校共同发展的
需要，这既能发挥职业院校的优势，又能满足企业迫切的人才需求。未来三年，腾讯云计划携手全国高职院校，共
同培养面向网络空间安全和云计算等的专业技术型人才；培养面向“互联网+”领域的跨界复合型人才。为此，全国云
计算大数据职业教育集团与腾讯云计算（北京）有限责任公司、深圳职业技术学院、南京第五十五所技术开发有限
公司、江苏一道云科技发展有限公司等，定于2017年9月25日-27日，在深圳举办“2017全国高职云计算、大数据专
业共建深圳研讨会”。现将相关事宜通知如下：

指导单位：指导单位：工业和信息化职业教育教学指导委员会

主办单位：主办单位：全国云计算大数据职业教育集团

协办单位：协办单位：深圳职业技术学院

          腾讯云计算（北京）有限责任公司

          南京第五十五所技术开发有限公司

          江苏一道云科技发展有限公司

一、会议主题一、会议主题

会议将围绕行业大咖如何紧密携手全国高职院校，在人工智能、网络空间安全、云计算、大数据、互联网+等领域，
通过提供前沿技术、企业师资、行业案例、计算平台等多方面资源，共同开展针对专业技术型人才、跨界复合型人
才的协同培养工作进行研讨。

二、会议主要议程二、会议主要议程

     1. 工业和信息化职业教育教学指导委员会领导讲话

     2. 腾讯云代表做主题演讲

     3. 腾讯云合作高职院校代表成果分享

     4. 先电杯全国新一代信息技术专业类行业创新大赛信息发布

     5. 腾讯云、五十五所、高职院校合作签约仪式

     6. “互联网+”创新创业人才培养校企合作研讨

     7. 参观腾讯总部大厦

三、参会对象三、参会对象

教育主管部门领导、各职业院校院长、计算机相关专业主任、专业带头人、合作企业代表

四、会议时间、地点四、会议时间、地点

会议时间：2017年9月25日  报到

            2017年9月26日  会议

会议地点：深圳职业技术学院西丽湖校区图书馆西厅（深圳市南山区沙河西路4089号）

五、报名方法及注意事项五、报名方法及注意事项

报到酒店：深圳西丽南蓉大酒店

酒店地址：深圳市南山区西丽镇沙河路3233号

会议日程会议日程

2017全国高职云计算、大数据专业共建深圳研讨会日程表全国高职云计算、大数据专业共建深圳研讨会日程表

会议门票会议门票

捌佰元整/人（800元/人）, 会务费开具江苏一道云科技发展有限公司发票。

食宿统一安排，费用自理

住宿标准：388元/单间/标间/天

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2017年9月12日